



Rönö Bygdeförening

hälsar gamla och nya medlemmar välkomna.

Följ händelserna i Rönö på vår hemsida www.ronobygdeforening.se

Rönö 16 april 2023

En bit in på år 2023 kommer nu årets medlemsbrev från Rönö Bygdeförening. Det skrivs i mitten av april, i en tid när vi nu äntligen kan uppleva att det snart är vår.

Årsmötet förlöpte enligt planerna den 12 mars och **Årets aktivitetsplan** presenterades (se sidan 2). Eftersom mycket av vår tid, energi och pengar kommer att läggas på skapandet av den nya festplatsen i hembygdsgårdens närhet, har vi dragit ner på antalet aktiviteter, men de flesta av traditionerna finns ändå kvar. Vi hoppas att många av er anmäler sig och vill delta i dessa! Närmast är det vårt traditionella **Valborgsfirande den 30 april**.

Överskottet från alla årets aktiviteter kommer oavkortat att gå till utvecklingen av den nya festplatsen. Där hoppas vi mycket på **Östgötadagarna första helgen i september**, då vi visar upp vad vår bygd kan erbjuda. I samband med dessa dagar kommer vi att anordna en **auktion**, med efterföljande loppmarknad. *Vi önskar med andra ord att ni detta år inte bara letar rätt på loppissaker i era förråd, utan främst om ni kan tänka er skänka "lite bättre" saker till auktionen.*

Den nya Rönö Festplats kommer att ge oss en samlingsplats till glädje och fromma för oss alla. Den byggs upp på vår egen inköpta mark, varför vi nu kan satsa mer på både byggnader och vägar. Den kommer att vara tillgänglighetsanpassad, och vi kommer i framtiden att kunna använda den inte bara för en Midsommardagsfest utan också till andra kulturevenemang såsom friluftsteater och julmarknad, samt fler aktiviteter också för barn. Ni kan följa utvecklingen av projektet på vår hemsida. Läs även längre ner (på sidan 3) om hur ni kan bli ambassadörer och sponsorer för vår festplats.

Väl mött önskar Styrelsen

För er som ännu inte betalat medlemsavgiften:

Medlemsavgift betalas till Bankgiro 5732-5409 eller Swish 123 239 6505 (skriv medlem och ange namn och mailadress).

Medlemsavgiften för 2023 är 100 kr för enskild medlem och 200 kr för familj. Barn t.o.m. 17 år ingår i familjeavgiften. Nya medlemmar anmäler sig via hemsidan.

OBS! Denna information skickas på mail till de medlemmar för vilka vi har mailadress. Information om kommande aktiviteter kommer fortlöpande att skickas ut till de medlemmar där vi har mailadress. Övriga medlemmar hänvisar vi till hemsidan och anslagstavlan i Rönökorset.



Rönö Bygdeförening

hälsar gamla och nya medlemmar välkomna.

Följ händelserna i Rönö på vår hemsida www.ronobygdeforening.se

Aktiviteter 2023 i Bygdeföreningen

(datum kan komma att ändras)

Månad	Datum	Aktivitet
JANUARI	29 jan	Extra årsmöte ang festplats
FEB	4 feb	Östergötlands Kulturbygdsturné
MARS	10 - 11 mars	Gjort på Vikbolandet (Östra Husby)
	12 mars	Årsmöte med föredrag av Lennart Lidman
APRIL	20 april	Årsmöte VAF (Östkind)
	30 april	Valborg
MAJ	18 maj	Kristihimmelfärdsdag Segerbo
JUNI	3 juni	Kyrkogårdsvandring
	6 juni	Nationaldagsfirande
JULI		Skärgårdstur
AUGUSTI	13 aug	Segebodagen med gudstjänst
	26 aug	Torpvandring/torpprojektet
SEPTEMBER	2 -3 sept	Östgötadagarna med auktion för festplatsen
OKTOBER	28 okt	Teater "I afton Lola Blau" (Scenkonst Öst)
NOVEMBER		Foton från förr
DECEMBER	9 dec	Julbord
	13 dec	Lucia
HELA ÅRET	Tisdagar 13:00	Rönö Walkers



Rönö Bygdeförening

hälsar gamla och nya medlemmar välkomna.

Följ händelserna i Rönö på vår hemsida www.ronobygdeforening.se

Bli en del av projekt Rönö Festplats - var med och bidra!

Projekt Rönö Festplats startades upp som en följd av att nyttjanderättsavtalet avseende festplatsen vid Skälläng sades upp av markägaren. I och med detta stod Rönö Bygdeförening utan plats att hålla sitt traditionsenliga midsommarfirande på. Nu pågår arbetet med att planera och utforma den nya festplatsen, belägen intill föreningens hembygdsgård vid Segerbo. Byggnaderna och dansbanan från Skälläng är redan flyttade och just nu pågår markköpsprocessen, framtagande av bygglovsansökan, bidragsansökningar och mycket mer.

En mycket viktig del i projektet är att lösa finansieringen. Det pågår ett sponsorarbete riktat mot företag, föreningar och organisationer samt en insamlingskampanj riktad till privatpersoner.

I detta utskick vänder vi oss nu direkt till dig som medlem. Om du vill vara med och bidra till att festplatsen blir verklighet, tar vi med stor tacksamhet emot en gåva från dig. Du kan enkelt Swisha via QR-koden nedan alternativt betala in via bankgironummer 5732 - 5409. Glöm inte att märka din betalning med "Festplats" och ditt namn.

Tipsa oss gärna också om företag som kan tänkas vilja vara med och sponsra.

Du kan läsa mer på hemsidan www.ronobygdeforening.se/ny-festplats.

Har du inte tillgång till hemsidan men vill veta mer om projektet, tveka inte att kontakta ordförande Lolita Nilsson, 070 - 215 47 12, projektledare Nina Vogel, 0720 - 80 17 11 eller ansvarig för sponsring Conny Passmark, 070 - 200 91 86.

Tack för ditt bidrag!

